


Festive Hunter’s Steak
8 oz* Rump s te ak topp e d w i th 
s tre ak y b ac on,  ch e e s e an d 
cranb er r y  BBQ s auc e.  S er ve d w i th 
chip s ,  onion r in g s     ,  p e as & 
a  gr i l le d tomato (13 3 4 kc al )

Festive Stuffing Burger  
Beyon d Me atT M b ur ger  topp e d  
w i th  s t ick y s tuf f in g an d spicy 
cranb er r y  s auc e.  S er ve d w i th  
a  jug of  grav y (1421 kc al )

       avai lab l e  (1142 kc al )

STARTERS

Brie Wedges
Bre ade d br ie  we dge s w i th  
a  sp icy  cranb er r y  dip an d  
shre dde d spr in g onion (5 51 kc al )

Butternut, Carrot  
& Ginger Soup
But ter nut  s quash,  c ar rot  & g in ger 
s o up,  s er ve d w i th w hi te  b lo om er 
bre ad an d b ut ter  (316 kc al )

      avai lab l e  (25 8 kc al )

Louisiana Chicken Strips
Lo uis iana s t y le  chicken s tr ip s  s er ve d 
w i th cranb er r y  BBQ an d shre dde d 
spr in g onion (4 9 8 kc al )

Prawn Cocktail
K in g praw ns in  a  s e afo o d s auc e, 
s er ve d w i th mal te d b lo om er bre ad  
& b ut ter  on a  b e d of  let tuc e (3 6 3 kc al )

Festive Carvery
Yo ur  ch oic e of  thre e 14 - h o ur  s lo w 
c o oke d m e at s .  S er ve d w i th a  f lu f f y 
Yor k ie  p uddin g ,  a  s e le ct ion of 
s e as onal  ve get able s ,  p ot ato e s  
& as  much grav y as  yo u l ike 

Festive Vegetarian Carvery
Ch e e s e,  onion & p ot ato sh or tcr us t 
p as tr y  p ie  (10 26 kc al ).  S er ve d w i th  
a l l  th e c ar ver y  de ck t r immin g s

 

Add a giant  
pig in blanket 
8 in ch s aus a ge w rapp e d 

in  s tre ak y b ac on (4 0 3 kc al )

on any carvery 
GO LARGE

A s e a ch & ever y  c ar ver y  p late  is  d i f ferent ,  c a l o r i e  info rmat i o n c an b e fo un d at  th e c ar ver y  c o unter.

CARVERY

Adult s  n e e d ar oun d 20 0 0 kc al  a  day

Burgers
O ur b ur ger s  are s er ve d in  a  f lo ure d 
b ap w i th let tuc e,  s l ic e d tomato,  
re d onion & mayo.  S er ve d w i th f r ie s

Festive Chicken Burger
But ter mi lk  chicken b ur ger  topp e d w i th 
s t ick y s tuf f in g an d spicy  cranb er r y 
s auc e.  S er ve d w i th t wo onion r in g s     
an d a  jug of  grav y (1318 kc al )

MAINS

DESSERTS

Traditional Christmas Pudding
Chr is tmas p uddin g s er ve d w ar m  
w i th  cus t ard (6 0 3 kc al )

Chocolate & Orange Fudge Cake
Ch o c olate sp on ge f i l le d w i th oran ge 
f lavo ure d f udge,  c o ate d in  Belg ian 
ch o c olate.  Topp e d w i th c an die d 
oran ge ze s t ,  s er ve d w i th vani l la 
f lavo ur  ic e cre am ( 79 6 kc al ) 
       avai lab l e  wi th ve gan vani l la  

f lavour  ic e  cream ( 72 9 kc al )

Cherry Bakewell 
Ch er r y  Bakewel l  t ar t  (414 kc al ) 

s er ve d w i th vani l la  f lavo ur  ic e cre am 
(97 kc al )  o r  cus t ard (120 kc al )

       avai lab l e  wi th ve gan vani l la 

f lavour  ic e  cream  (527 kc al )

After Dinner Mint Tart
W hite ch o c olate mint  ch e e s e c ake on 
a  c o c o a b is cui t  b as e.  Topp e d w i th a 
dar k ch o c olate mint  g la ze an d mint 
cr un ch.  S er ve d w i th vani l la  f lavo ur 
ic e cre am an d ch o c olate f lavo ur 
s auc e (6 8 0 kc al )

BaileysTM & White  
Chocolate Fondue
Ser ve d w i th a  w ar m Chr is tmas t re e 
bro w nie,  f re sh s traw b er r ie s  an d 
vani l la  f lavo ur  ic e cre am  (479 kc al )

Turkey & Ham Festive Pie
Tur key & sm oke d ham h o ck p ie 
s er ve d w i th p e as ,  grav y (110 4 kc al ), 
mash (2 9 8 kc al )  o r  chip s (571 kc al )

You can view our allergen information if you download the Greene King app, or visit our website at www.greeneking.co.uk
Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as 
well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross 
contamination. We do not include ‘may contain’ information. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 
Our menu descriptors do not include all ingredients. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the 
allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests to contact 
a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Full nutrition information is available on 
our website. Photography is for illustration purposes only. All items are subject to availability. We reserve the right to withdraw/change the offer 
(without notice) at any time. All cash and credit/debit card tips are paid in full to our team members. Promoter: Greene King Brewing and Retailing 
Ltd, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton on Trent, DE14 3JZ.

All stated weights are approximate prior to cooking Made from chopped & reformed onions

     Vegetarian          Vegan          Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell          Contains nuts


